
″ett axcis ″ 新店舗オープンのご案内

ett axcis 
岡山市北区出石町 1-6-3 
���-����-���� 
※不定休での営業となります。営業日は下記 Instagram でご確認ください。
※お車でお越しの方は近隣のコインパーキングをご利用くださいませ。
※キャッシュレス決済専用店です。現金でのお支払いはご利用いただけません。

Instagram：@ett_axcis
ぜひフォローお願いいたします。  

［ ett axcis オープン ］

AXCIS,INC.

日時：2025 年 5 月 31 日（土） 
時間：13：00-��：�� 
場所：ett axcis（岡山市北区出石町 1-6-3） 

関係者の皆さまへ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は 新店舗 ett axcis（エト アクシス）を開店する運びとなりました。
これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

私たちアクシスの好きなもののなかでも 「一点もの」 「ここにしかないもの」を
紹介するお店を新しく開きたいという夢を話していたときに、岡山市北区出石町
に建つ、築 95 年の 2 階立ての小さな古民家とのご縁を頂戴しました。そしてこの
古民家を、2カ月の間、大切に補強・改修を進めていただきました。 

ett はスウェーデン語で、「ひとつ」という意味です。
ett axcis では 「ここにしかない、それしかない」古いもの、現代のもの、世界各国、
日本全国津々浦々で出会った面白いものや人との出会いを発信していきます。 
お越しいただく皆さまに直感での出会いを楽しんでいただきたいと願いを込めた
お店です。

後楽園や美術館、博物館、ギャラリー、飲食店など魅力あるお店が点在する出石
町にお店を開けること、そして、これから様々な人やものとの新たな出会いを
作れることをとても嬉しく、楽しみにしております。

お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りいただけますと幸いです。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。


